Udziela się w 2026 roku z budżetu Gminy pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu 
z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów zlecenia wykonywania zadań izby wytrzeźwień. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Murowana Goślina w wysokości 58 503,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 
osiem tysięcy pięćset trzy złote 00/100). 

§ 3. Środki na pokrycie zobowiązania finansowego wynikającego z podjętej uchwały zostaną 
pokryte z dochodów własnych Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w dzień podjęcia.